Medine’de, 10 Rebîü’l-Evvel
83 (13 Nisan 702) Cuma günü (Pazartesi olduğu da söyle-
nir), fecir vakti doğmuştur. Annesi, Ümmü Ferve bintü’l-
Kâsım bin Muhammed bin Ebû Bekr’dir. Altmış beş yıl
yaşamış ve Recep ayının ortasında Pazartesi günü şehit
olarak âhirete göçmüştür. 148 (765) senesi Şevval ayında
göçtüğü de söylenir. Babası, dedesi ve amcası ile beraber
Bakî‘de medfundur. Mansur Ebû Câfer ed-Devânîkî tara-
fından zehirlenerek şehit edildiği rivayet edilir.

Hepsi babala-
rının halifesi olmuşlardır. Aynı zamanda amcaları Mühez-
zibü’d-Devle Seyyid Ali’den de hırka giymişlerdir. Bazıla-
rı, diğer amcalarından da hırka giymişlerdir. Hepsinin
vasıtasız olarak, cedleri Cenâb-ı Peygamber’den manevî
hırka izinleri vardır. Seyyid Mümehhidü’d-Devle, hicrî
604 (1207/8) senesinde vefat etmiş ve kardeşi Abdus-
selâm’ın revakına defnedilmiştir.

XXV. Yüce Sayyâdî Silsilesindeki Güzel Halka
Seyyid İzzeddin Ahmed es-Sayyâd

Hayatını anlattığımız Seyyid Ali’nin, hanımı Seyyide Fâ-
time el-Âbidiye’den, Sayyâdî makamının şeyhi, efendim ve
babam, Seyyid Hasan Vâdî Efendi ile Sevda adında bir kızı
olmuştur. Kızı, amcasının oğlu Seyyid Halef ile evlenmiş, on-
dan da kızları olmuştur. Seyyid Ali, hicrî 1247 (1831/332) se-
nesinde vefat etmiş, akrabalarından bir grubun bulunduğu
Hân-Şeyhûn kabristanlığına defnedilmiştir.

L. Haşmetli Sayyâdî Silsilesindeki Parlak Halka
Seyyid Hasan Vâdî

Şanlı ve asil efendimiz, ihsanlar ve övgüler hazinesi,
temiz soylu, yüce ahlâklı, şehirlerde ve çöllerde güzel zik-
ri meşhur olan Seyyid Hasan Vâdî, hicrî 1245 (1829/30)
senesinde doğmuştur. Yetim olarak, annesi Seyyide Fâti-
me el-Âbidiyye’nin kucağında büyümüştür. Babaannem
şöyle nakletmiştir: “Ağlayarak dedenin huzuruna gittim.
Bana gözleri kapalı olduğu hâlde, ‘Büyük çocuklarına bir
zarar gelmez.